令和 5 年１２月吉日

会員各位

                                   日本道経会奈良支部

代表幹事 油谷 謙之

幹事 西川 武志

一般社団法人日本道経会奈良支部 研修旅行のご案内

謹啓

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は会運営に格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

令和 5 年度の視察旅行の日程が決定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。会員の皆様

お誘い合わせの上、多くのご参加をお待ちしておりますのでよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

◇日    程：令和６年２月９日（金）～令和６年２月１０日（土）

◇行    先：熊本県

◇予    算：９万円（会員外の方は 10 万円）

◇問い合わせ先：西川 武志（携帯０９０－７７５１－８２６１）

≪工程≫※日程の詳細は別途ご案内致します。

２月９日 大阪伊丹空港９：２０→熊本空港１０:３０

企業見学：株式会社ミヤムラ 代表取締役社長 宮村 宜明（日本道経会会員）

         モラロジー道徳教育財団 個人維持員

 事業概要 プラスチックの切削、溶接、組立加工 ・半導体製造装置等のユニット組立、

 ハーネス加工ほか、各種保育園設置運営（詳しくはＨＰで・・・）

２月１０日 熊本空港 15：40→大阪伊丹空港 16：50

※利用ホテル：相鉄グランドフレッサ熊本

航空会社：全日空（ANA）

大阪伊丹空港までは、近鉄大和八木駅・橿原神宮前駅に往復のバスをご案内致します。

日本道経会奈良支部事務局（FAX : ０５０-３７３７-６７５７）

道経会奈良支部研修旅行（R６．２月９日～１０日）

参加       ・       不参加

会社名                参加者名

                   生年月日      年    月    日

締  切：１２月２０日までにご回報お願い致します。

    （航空チケット入手のためご協力をお願いいたします）

切り取り